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SUNUŞ 

Geçmişten günümüze gelirken var olan yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve sosyal anlamda gelişmişliğin ulaştığı hız, artık kaçınılmazları da önümüze 

sererek kendini göstermektedir. Güçlü ekonomik ve sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm değişikliklerde dimdik ayakta durabilmenin kaçınılmazlığı da 

oldukça büyük önem taşımaktadır. Gelişen ve sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan güçlü bir yaşam standardı ve ekonomik yapı; 

stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmış zaman diliminde gerçekleşecek uygulama faaliyetleri ile (STRATEJİK PLAN) oluşabilmektedir.  
Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak düşüncesiyle sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke edinmeyi amaçlamaktadır. Kalite 

kültürü oluşturmak için eğitim ve öğretim başta olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaşma, sosyal faaliyetler, alt yapı, toplumla ilişkiler ve kurumlar 

arası ilişkileri kapsayan 2019–2023 stratejik planı hazırlanmıştır.  
Büyük önder Atatürk’ü örnek alan bizler; çağa uyum sağlamış, çağı yönlendiren gençler yetiştirmek için kurulan okulumuz, geleceğimiz teminatı olan 

öğrencilerimizi daha iyi imkânlarla yetişip, düşünce ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye Cumhuriyetinin çıtasını daha yükseklere taşıyan bireyler olması için 

öğretmenleri ve idarecileriyle özverili bir şekilde tüm azmimizle çalışmaktayız.  
Ahmet Remzi Öntaş ANAOKULU olarak en büyük amacımız, çocuklarımıza sadece iyi bir bakım sağlamak değil, girdikleri her türlü ortamda 

çevresindekilere ışık tutan, hayata hazır, hayatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye götürecek bireyler yetiştirmektir. İdare ve öğretmen kadrosuyla bizler 

kendine güvenen, kendini her ortamda rahatça ifade edebilen, yaratıcı,sevgi, saygı, iş birliği, sorumluluk, hoşgörü, yardımlaşma, dayanışma ve paylaşma gibi 

davranışları kazanmış, hayal güçlerini, yaratıcı ve eleştirel düşünme becerilerini, iletişim kurma ve duygularını anlatabilen çağa ayak uydurmuş, yeniliklere 

açık, Türkiye Cumhuriyetini daha da yükseltecek bireyler yetiştirmeyi ilke edinmiş bulunmaktayız.  
Ahmet Remzi Öntaş Anaokulu'nun stratejik planlama çalışmasına önce durum tespiti, yani okulun SWOT analizi yapılarak başlanmıştır. SWOT analizi tüm 

idari personelin ve öğretmenlerin katılımıyla uzun süren bir çalışma sonucu ilk şeklini almış, varılan genel sonuçların sadeleştirilmesi ise okul yönetimi ile 

öğretmenlerden oluşan dört kişilik bir kurul tarafından yapılmıştır. Daha sonra SWOT sonuçlarına göre stratejik planlama aşamasına geçilmiştir. Bu süreçte 

okulun amaçları, hedefleri, hedeflere ulaşmak için gerekli stratejiler, eylem planı ve sonuçta başarı veya başarısızlığın göstergeleri ortaya konulmuştur. 

Denilebilir ki SWOT analizi bir kilometre taşıdır okulumuzun bugünkü resmidir ve stratejik planlama ise bugünden yarına nasıl hazırlanmamız gerektiğine 

dair kalıcı bir belgedir.  
Stratejik Plan' da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, plan dönemi içindeki her yılsonunda gözden geçirilecek ve gereken 

revizyonlar yapılacaktır.Ahmet Remzi Öntaş Anaokulu Stratejik Planı (2019–2023)’de belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmamızın okulumuzun gelişme ve 

kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. 

Semra KAYAK  
                                                                                     Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
SEMRA KAYAK OKUL MÜDÜRÜ GÜLŞEN TAŞKIN MDR YARDIMCISI 

GÜLŞEN TAŞKIN MDR YARDIMCISI TUBA NUR EROL ÖĞRETMEN 

HÜLYA ERÇİN ÖĞRETMEN HÜLYA ERÇİN ÖĞRETMEN 

AYDIN POLAT OAB BAŞKANI SİBEL KARAGÖZ ÖĞRETMEN 

GİZEM BİLEN OAB Y.K.ÜYESİ AYNUR ÖNTAŞ VELİ 

  ZEHRA ARICI VELİ 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

 

Okulumuz Nallıhan Sakarya İlköğretim Okulu bahçesinde 84. ada ve 5.parsel üzerinde hayırsever vatandaşlarımızdan Ahmet ÖNTAŞ ve İsmail 
ÖNTAŞ kardeşlerin rahmetli babalarının adını taşıyan Ahmet Remzi ÖNTAŞ bağımsız anaokulu olarak yaptırılmıştır. 2004-2005 eğitim - 

öğretim yılında (17.01.2005) açılmıştır. 

 

4 Nisan 2005'de 23 öğrencisiyle eğitim-öğretime başlamıştır. 

 

Okulumuz iki katlı, kaloriferli (katı yakıt) , 4 derslikli, idari kısımlar, mutfak, tuvalet ve lavabolardan mevcuttur. Katlar 326.48 metrekaredir. 

 

Okulumuzda 36 aydan büyük, 72 aydan küçük olan çocuklarımız yarım gün olarak eğitime devam etmektedir. 

 

2009-2010 eğitim öğretim döneminde okulumuzun web sitesi hizmete girmiştir. 

 

2009-2010 eğitim öğretim yılında okul bahçemize özel idare tarafından park grubu kurulmuş ve zemini kauçuk la kaplanmış, etrafı demirle 
sınırlandırılmıştır. Ayrıca bahçemize köpek kulübesi, kümes ve sebze dikim alanı oluşturulmuştur. Çocukların dinlenebileceği çardak bahçeye 

monte edilmiştir. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: ANKARA İlçesi: NALLIHAN 

Adres:  ALİAĞA MAH.İSTANBUL CAD.NO:1  Coğrafi Konum (link): ………………………….  

Telefon Numarası:  0 312 785 14 59 Faks Numarası: -------- 

e- Posta Adresi: 963819@meb.k12.tr Web sayfası adresi: nallihanahmetremziöntasanaokulu.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 963819 Öğretim Şekli: İKİLİ EĞİTİM 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi :  01/03/2005 Toplam Çalışan Sayısı  13 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 58 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 8 

Erkek 68 Erkek - 

Toplam 126 Toplam 8 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :18 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 18 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :18 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı : -- 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 4.376 TL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 1(BİR) YIL  
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı      ------ 2 2 

Okul Öncesi Öğretmeni      ------ 8 8 

Rehber Öğretmen      ------ ------ ------ 

Yardımcı Personel       ------ 3 3 

Güvenlik Personeli       ------ ------ ------ 

Toplam Çalışan Sayıları  13 13 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı Giriş+1 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 4 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 36 m2 Kütüphane  X 

Kullanılan Derslik Sayısı 4 Fen Laboratuvarı  X 

Şube Sayısı 8 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 28 m2 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) X Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 340 m2 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 437 m2    

Okul Kapalı Alan (m2) X    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) X    

Kantin (m2) X    

Tuvalet Sayısı 4    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Erkek Kız Toplam 

3 YAŞ/A ŞUBESİ 8 6 14 

3 YAŞ/B ŞUBESİ 7 8 15 

4 YAŞ/A ŞUBESİ 9 6 15 

4 YAŞ/B ŞUBESİ 8 8 16 

4 YAŞ/C ŞUBESİ 7 11 18 

5 YAŞ/A ŞUBESİ 9 5 14 

5 YAŞ/B ŞUBESİ 7 5 12 

5 YAŞ/C ŞUBESİ 13 9 22 

TOPLAM 68 58 126 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 0 TV Sayısı 3 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 6 Yazıcı Sayısı 1 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı 16 Mbps 

    

 

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 
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Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 56.787 TL 37.459,67 TL 

2017 80.773 TL 73.886,63 TL 

 

2018 98.739 TL 102.578,62 TL 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

 

 

 



15 
 

Katılımcılık stratejik planlamanın temel unsurlarından biridir. Kurumlar için etkileşimde oldukları tarafların görüşlerinin alınması, 

yararlanıcıların ihtiyaçlarına cevap verecek nitelikte sürdürülebilir politikalar geliştirilebilmesi, tarafların hazırlanan stratejik planı ve buna 

bağlı olarak gerçekleştirilecek faaliyet ve projeleri sahiplenmesi ve kurumun kendini içerden ve dışarıdan nasıl değerlendirildiğine ilişkin bilgi 

alabilmesi açısından büyük önem taşımaktadır. Paydaş analizi bu bağlamda planlama sürecinde katılımcılığın sağlandığı ve taraflara ulaşılarak 

görüşlerinin alındığı önemli bir aşamadır.  

Ahmet Remzi ÖNTAŞ Anaokulu Müdürlüğünün hizmet üretim sürecinde iş birliği yapması gereken kurum ve kişiler, temel ve stratejik 

ortaklar olarak tanımlanmıştır. Her zaman birlikte çalışmalar yürüterek beraber çalıştığımız kurumlar temel ortak, stratejik planımız 

doğrultusunda vizyonumuza ulaşırken yola birlikte devam ettiğimiz kurumlar ise stratejik ortak olarak belirtilmiştir. Paydaş analizinde; anket 

uygulaması ile paydaşların görüşü alınmıştır. Paydaş Görüşlerinin alınması için paydaşlara aşağıdaki sorular yöneltilmiştir; 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir :  

 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

İÇ PAYDAŞ ÖĞRETMEN GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRME ANKET SONUÇLARI    (8 öğretmen) 

Sıra 

No 
MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

K
esin

lik
le 

K
a
tılıy

o
ru

m
 

K
a
tılıy

o
ru

m
 

K
a
ra

rsızım
 

K
ısm

en
 

K
a
tılıy

o
ru

m
 

K
a
tılm

ıy
o
ru

m
 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. - 7 - - - 

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 2 5 - - - 

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 1 6 - - - 

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 2 5 - - - 
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5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 1 6 - - - 

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 1 3 1 2 - 

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 2 3 1 1 - 

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 1 5 - - - 

9 
Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar 

yapmaktadır. 

3 4 - - - 

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 4 3 - - - 

11 
Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. 

çalışanlarla paylaşır. 

5 2 - - - 

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 1 4 - - - 

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. 3 4 - - - 

 

 

Veli Anketi Sonuçları: 

İÇ PAYDAŞ VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ ANKET SONUÇLARI (88 Veli) 

Sıra 

No 
MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

K
esin

lik
le 

K
a
tılıy

o
ru

m
 

K
a
tılıy

o
ru

m
 

K
a
ra

rsızım
 

K
ısm

en
 

K
a
tılıy

o
ru

m
 

K
a
tılm

ıy
o
ru

m
 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 54 31 1 2 - 

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.  48 35 3 1 1 

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. 30 29 13 5 6 

4 Okula ilettiğim istek ve şikayetlerim dikkate alınıyor.  34 42 4 2 2 
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5 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 

kullanmaktadır. 

42 38 6 - - 

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır.  40 32 3 3 6 

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır.  34 43 5 2 - 

8 
E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip 

ediyorum. 

13 27 4 20 13 

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum. 62 21 3 - - 

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 38 35 9 1 2 

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 52 26 4 1 - 

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. 30 33 12 4 4 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 28 34 10 8 4 

 

 

Paydaş analizi ile ortaya çıkan sonuçlar sıralanmış olup, paydaşlarımızın, Stratejik planımızda amaç ve hedeflere ulaşılmasında katkı 
sağlayabilecekleri hususlar geleceğe yönelim bölümlerinde ele alınmıştır. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  

 

Güçlü Yönler 
Öğrenciler 1-Kayıt alanındaki tüm çağ nüfusunun okul öncesine kayıtlarının yapılması 

2- Özel eğitime ihtiyacı olan çocuklara gerekli yönlendirmelerin yapılması 

Çalışanlar 1-Öğretmenlerin öğrenmeye ve kendilerini geliştirme eğilimlerinin olması 

2- Kurumun çalışanlarının fikirlerine önem verilmesi. 

3- Dinamik, tecrübeli, donanımlı, teknolojik yönden bilgili  yetişmiş personelin olması 

Veliler 1-Bireylerin ilgi ve ihtiyaçlarına cevap verebilecek bir okul olması 

Bina ve Yerleşke 1-Okulumuzun fiziki kapasitesinin iyi kullanılması 

2-Okulumuzun oyun bahçesinin yeterli donanımda olması 
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Donanım 1-Kurumsal ağ sisteminin olması (e-okul, MEBBİS,TEFBİS,WEB SAYFASI vb 

Bütçe 1-Keni okul aidatıyla, kendisine yetebilen bir bütçe. 

Yönetim Süreçleri 1- Etkili denetleme sisteminin varlığı 

İletişim Süreçleri 1- Teknolojik alt yapının güçlü olması, hızlı bir haberleşme sisteminin olması 

 

 

 

Zayıf Yönler 
Öğrenciler 1-Ailenin aşırı koruyuculuğunun öğrenci devamsızlığına neden olması 

Çalışanlar 1-Okullarda sosyal, kültürel, sportif ve bilimsel faaliyetlere ayrılan zamanın ve alanların az olması 

Veliler 1-Bazı  velilerin öğrenci ve okulla karşı ilgisiz olması. 

2- Hayat boyu öğrenme faaliyetlerine karşı ilgisizlik 

Bina ve Yerleşke 1-Merkezde  tek anaokulu olması 

2-Uzak evlerden okula öğrenci getirmenin zor olması 

3- Okulun Fiziki Mekanlarının yetersizliği 

Donanım 1-Teknolojik gelişmeleri takip edilmemesi 

2-Eğitim-öğretimde araç-gereç eksikliğinin olması. 

Bütçe 1-Okul aidatının zamanında ve yeterli düzeyde toplanaması 

İletişim Süreçleri 1- Online yazışmaların kurumun tüm birimlerinde aktif olarak kullanılmaması 
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Dışsal Faktörler 

Fırsatlar 
Politik 1-Yerel Yönetimlerin Okulumuza katkıları 

2- STK, Belediye vs. kurumlarla çok iyi bir iletişim içinde bulunmamız. 

Ekonomik 1- İŞKUR aracılığı ile yardımcı personel hizmetlerinin az da olsa karşılanabilmesi 

Sosyolojik 1-Öğrenci sosyal ve kişisel gelişimlerinin çok yönlü desteklenmesi 

2-Öğrenci – öğretmen iletişiminin güçlü ve sağlıklı olması, 

Teknolojik 1- Teknolojinin hızla gelişmesi, gelişen teknolojinin okulumuzda eğitim alanında kullanılabiliyor olması 

Mevzuat-Yasal 1-Kayıt alanı ve Ulusal Adres veri sistemi uygulaması ile okula tüm çağ nüfusunun kaydı yapılmaktadır 

 

Tehditler 
Politik  

Ekonomik  

Sosyolojik 1-Okulumuz kayıt alanındaki aileler arasındaki sosyo-ekonomik farklılıklar 

2-Öğretmen değişiminin fazla olması 

Teknolojik 1- Sosyal medyanın bilinçsiz kullanımı(BİMER-CİMER’in amacı dışında kullanılması) 

Mevzuat-Yasal 1-Kanun ve MEB Mevzuatının sık değişmesi 
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 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 
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Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

  

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Okul öncesi eğitimde okullaşma 

2 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 

3 Kız çocukları başta olmak üzere okul öncesi eğitim gerektiren grupların eğitime erişimi 

4 Okul öncesi eğitimden erken ayrılma 

5  

6  

7  

8  

9  

10  

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Eğitim-öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 

2 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 

3 Eğitimde ve öğretim süreçlerinde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı 

4 Özel yetenekli öğrencilere yönelik eğitim öğretim faaliyetleri 

5 Özel eğitime ihtiyacı olan bireylere sunulan eğitim- öğretim hizmetleri 

6 Okul sağlığı ve hijyen 
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7 Okul güvenliği 

8 İşyeri beceri eğitimi ve staj uygulamaları 

9  

10  

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Çalışanların ödüllendirilmesi ve motivasyon 

2 Okul fiziki kapasitesinin yetersizliği 

3 Okul sosyal,kültürel,sanatsal ve sportif alanlarının yetersizliği 

4 Okulllardaki fiziki durumun özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere uygunluğu 

5 İş güvenliği ve sivil savunma 

6 Okul Aile Birlikleri 

7 Öğretmenlere yönelik fiziki alan yetersizliği 

8 Fiziki mekan sıkıntıları ve kalabak sınıfların problemlerinin çözülmesi 

9 Hizmet binasının fiziki kapasitesinin yeterli olması 

10 İş ve işlemlerin zamanında yapılarak kamu zararı oluşturulmaması 

11 Yetki devrinin alt kullanıcılara yeterince verilememesi 

12 Bütünsel bir izleme-değerlendirme sisteminin kurulması 

13 Kurumsal aidiyet duygusunun geliştirilmemesi 

14 Okulumuzun iç ve dış paydaşları ile etkin ve sürekli iletişimi 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

 

MİSYONUMUZ 

36-72 aylık çocukların fiziksel, duygusal, zihinsel gelişimlerini yapılandırıcı yaklaşımlarla sağlayarak; İYİ İNSAN,İYİ YURTTAŞ 
ve gelecekte kişisel özellik ve kabiliyetlerine göre UYGUN BİR MESLEK edinmiş bireyler olarak yetişmelerine temel hazırlayan 

bir okul öncesi eğitim kurumuyuz. 
 

 

VİZYONUMUZ 

Ekip ruhuyla çalışan, projeler üreten, kaliteli eğitimi hedefleyen, izlenen sürekli gelişen, alanında lider bir kurum olmak. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ  

1- Fırsat ve imkân eşitliği 
 

2- Ferdin ve toplumun ihtiyaçları 
 

3- Atatürk ilkeleri ve inkılâpları 
 

4- Okul aile işbirliği 
 

5- Sorumluluk bilinci 
 

6- Güçlü ve etkili iletişim 
 

7- Karar vermeye etkin katılım 
 

8-Çalışkanlık, özveri 
 

9-Koşulsuz sevgi, saygı, güven 
 

10-Şeffaflık 
 

11-Etkililik 
 

12-Objektiflik 
 

13-Verimlilik 
 

14-Bilimsellik 
 

15-Planlılık 
 

16- Merhamet 
 

17- Vicdan 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF ve EYLEMLER 

 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

 

 

Stratejik Amaç 1: Bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil şartlar altında erişmesini ve yine eğitim öğretimini adil şartlar altında 
tamamlamasını sağlamak.  
Stratejik Hedef 1.1. Plan dönemi sonuna kadar dezavantajlı gruplar başta olmak üzere, eğitim ve öğretimin her tür ve kademesinde katılım ve 
tamamlama oranlarını artırmak , uyum ve devamsızlık sorunlarını gidermektir. 

 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

 
90 

 
90 

95 95 95 98 

PG.1.1.2 Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

90 90 95 95 100 100 
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PG.1.1.3 Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

2,1 1,5 1,5 1,2 1,2 1,0 

PG.1.1.4 Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

- - - - - - 

PG.1.1.5 Özel eğitime yönlendirilen bireylerin 
yönlendirildikleri eğitime erişim oranı (%)  

95 95 95 95 95 100 

 

 

                             EYLEM PLANI 

No EYLEM İFADESİ EYLEM SORUMLUSU EYLEM TARİHİ 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin 

tespiti alan çalışması ile tespit edilecektir. 
Okul idaresi ve öğretmenleri 01-20 Eylül 

1.1.2 
Okula yeni başlayan öğrencilere 
oryantasyon eğitimi verilecektir. 

Öğretmenler Eylül ayı ilk haftası 

1.1.3 

Öğrencilerin devamsızlık yapmasına sebep 
olan faktörler belirlenerek bunların 

öğrenciler üzerindeki olumsuz etkisini 
azaltacak tedbirler alınacaktır. 

Okul idaresi , 
öğretmenler,yardımcı 

personel ve veliler 
Eğitim Öğretim Süresince 

1.1.4 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile 

özel aylık toplantı ve görüşmeler 
yapılacaktır. 

Okul idaresi , öğretmenleri ve 
veliler 

Eğitim Öğretim Süresince 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Stratejik Amaç 2:    Bütün bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın kazandırılmasına; girişimci, yenilikçi, dil 
becerileri yüksek, iletişime ve öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesine imkân sağlamak. 
Stratejik Hedef 2.1. Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik 

başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

 

No 

PERFORMANS Mevcut HEDEF 

GÖSTERGESİ 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 

Kurum ve kuruluşlar tarafından 
düzenlenen sanatsal, bilimsel, kültürel 
ve sportif faaliyetlere katılan öğrenci 

oranı(%) 

80 85 85 90 90 95 

PG.2.1.2 
Çevre bilincinin artırılması çerçevesinde 

yapılan etkinliklere(%) 
80 80 85 85 90 95 

PG.2.1.3 
Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili 
verilen eğitime katılan öğrenci sayısı 

120 140 140 145 145 150 
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EYLEM PLANI  

No EYLEM İFADESİ EYLEM SORUMLUSU EYLEM TARİHİ 

PG 2.1.1 
Okulumuzda bilimsel, kültürel, sanatsal, 

sportif ve toplum hizmeti alanlarında 
etkinliklere katılım oranı artırılacaktır 

Tüm Paydaşlar Eğitim Öğretim Süresince 

PG 2.1.2 

Çevre bilincinin artırılması çerçevesinde 
yapılan etkinliklere katılan öğrenciler 

ödüllendirilerek katılım oranımız 
artırılacaktır. 

Tüm Paydaşlar Eğitim Öğretim Süresince 

         PG 2.1.3 

Okul sağlığı ve hijyen konularında 
öğrencilerin, ailelerin ve çalışanların 
bilinçlendirilmesine yönelik faaliyetler 
yapılacaktır. Okulumuzun bu konulara 
ilişkin değerlendirmelere (Beyaz Bayrak, 
Beslenme Dostu Okul, Sıfır Atık Projesi 
vb.) katılmaları desteklenecektir. 

             Tüm Paydaşlar      Eğitim Öğretim Süresince 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 

Stratejik Amaç 3: Beşerî, fizikî, malî ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirerek, eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi 
artıracak etkin ve verimli bir kurumsal yapıyı tesis etmek.  
Stratejik Hedef 3.1. Yönetim ve öğrenme etkinliklerinin izlenmesi, değerlendirilmesi ve geliştirilmesi amacıyla veriye dayalı yönetim yapısına 

geçilecektir. 

 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ  

No 
PERFORMANS Mevcut HEDEF 

GÖSTERGESİ 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 
Okulumuz bilgi edinme sistemlerinden 
hizmet alanların memnuniyet oranı(%) 

90 90 95 96 98 99 

PG.3.1.2 Okul web sitemizin kullanım sıklığı(%) 80 90 95 95 95 98 

PG.3.1.3 
Okulumuz öğretmenlerinin ihtiyaç 

duyduğu bilgi, belge ve dokümanlara 
ulaşım oranı (%) 

100 100 100 100 100 100 
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                                                                                                                EYLEM PLANI  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir. 

 

 

No EYLEM İFADESİ EYLEM SORUMLUSU EYLEM TARİHİ 

PG 3.1.1 
Okulumuz bilgi edinme sistemlerinin aktif bir 

şekilde kullanılması sağlanacaktır 
Okul idaresi ve öğretmenler Eğitim Öğretim Süresince 

PG3.1.2 

Okulumuzca bilgi edinme sistemleri vasıtasıyla 
bilgi istenilen konuların analizi yapılacak, sıklıkla 
talep edilen bilgiler web sitemizde yayınlanarak 

kamuoyu ile düzenli olarak paylaşılacaktır. 
Böylelikle mükerrer bilgi taleplerinin önüne 

geçilecektir. 

Okul idaresi  Eğitim Öğretim Süresince 

PG3.1.3 

Öğretmenlerimizin ihtiyaç duyduğu bilgi, belge ve 
dokümanlara hızlı bir şekilde erişim sağlayabilmesi 

amacıyla doküman ve veri yönetim merkezi 
oluşturulması desteklenecektir. 

Tüm Paydaşlar Eğitim Öğretim Süresince 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam Maliyet 

Genel Bütçe 556.755,83 636.427,59 702.205,11 779.939,22 865.420,56 3.540.748,32 

Valilik Ve Belediyelerin Katkısı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Okul aile Birlikleri 121.448,97 138.828,32 153.176,82 170.133,49 188.780,12 772.367,72 

Diğer AB ve Sosyal Dayanışma Fonları 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 678.204,80 775.255,91 855.381,93 950.072,71 1.054.200,68 4.313.116,04 

 

Amaç ve Hedef No 2019 2020 2021 2022 2023 
Beş Yıllık 
Toplam 

AMAÇ 1 182.641 208.776 230.354 255.855 283.896 1.161.522 

Hedef 1 182.641 208.776 230.354 255.855 283.896 1.161.522 

AMAÇ 2 330.926 378.282 417.379 463.583 514.391 2.104.561 

Hedef 1 330.926 378.282 417.379 463.583 514.391 2.104.561 

AMAÇ 3 39.545 45.204 49.876 55.397 61.469 251.492 

Hedef 1 32.249 45.204 49.876 55.397 61.469 244.196 

AMAÇ TOPLAM 553.076,02 632.221,20 697.563,96 774.784,30 859.700,65 3.517.346,13 

Genel Yönetim Giderleri 125.128,79 143.034,72 157.817,97 175.288,42 194.500,03 795.769,91 

TOPLAM KAYNAK 678.204,80 775.255,91 855.381,93 950.072,71 1.054.200,68 4.313.116,04 
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VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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EKLER:  

Öğretmen ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaş analizi bölümü ve sorun 

alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 


